3a ETAPA CURITIBANO DE VELOCIDADE NO ASFALTO

|
FEDERAGADO PARANAENSE DE AUTOMOBILISMO

3a ETAPA VELOCIDADE NO AFALTO 2019
Classicos AIC - RAUL BOESEL 3,695 km H R
2a PROVA - Classicos 18/08/2019 13:35 ......

Race (25:00 and 2 Laps) started at 13:22:16

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:38.908 +1.589 13:30:44.832 12 1:43.531 +0.909 13:43:11.676
(11) Armim Kliewer 6 1:39.227 +1.908 13:32:24.059 13 1:43.962 +1.340 13:44:55.638
1 1:44.064 +8.586 13:24:00.306 7 1:39.266 +1.947 13:34:03.325 14 1:43.733 +1.111 13:46:39.371
2 1:35.478 13:25:35.784 8 1:38.376 +1.057 13:35:41.701 15 1:43.731 +1.109 13:48:23.102
3 1:35.491 +0.013 13:27:11.275 9 1:37.578 +0.259 13:37:19.279 16 1:43.253 +0.631 13:50:06.355
4 1:35.486 +0.008 13:28:46.761 10 1:37.319 13:38:56.598 17 1:42.622 13:51:48.977
5 1:36.710 +1.232 13:30:23.471 11 1:37.862 +0.543 13:40:34.460
6 1:36.178 +0.700 13:31:59.649 12 1:38.559 +1.240 13:42:13.019 (339) RAFAEL/ Rogerio Schuhli
7 1:36.237 +0.759 13:33:35.886 13 1:38.737 +1.418 13:43:51.756 1 1:55.897 +9.980 13:24:15.940
8 1:35.726 +0.248 13:35:11.612 14 1:37.752 +0.433 13:45:29.508 2 1:48.498 +2.581 13:26:04.438
9 1:35.788 +0.310 13:36:47.400 15 1:38.274 +0.955 13:47:07.782 3 1:47.925 +2.008 13:27:52.363
10 1:36.096 +0.618 13:38:23.496 16 1:38.075 +0.756 13:48:45.857 4 1:47.635 +1.718 13:29:39.998
11 1:36.187 +0.709 13:39:59.683 17 1:37.423 +0.104 13:50:23.280 5 1:46.839 +0.922 13:31:26.837
12 1:36.292 +0.814 13:41:35.975 18 1:41.233 +3.914 13:52:04.513 6 1:47.024 +1.107 13:33:13.861
13 1:36.920 +1.442 13:43:12.895 7 1:45.917 13:34:59.778
14 1:35.837 +0.359 13:44:48.732 (19) Mauricio Gaudencio 8 1:46.440 +0.523 13:36:46.218
15 1:35.799 +0.321 13:46:24.531 1 1:46.588 +6.297 13:24:05.685 9 1:48.425 +2.508 13:38:34.643
16 1:35.697 +0.219 13:48:00.228 2 1:40.873 +0.582 13:25:46.558 10 1:48.173 +2.256 13:40:22.816
17 1:35.723 +0.245 13:49:35.951 3 1:41.334 +1.043 13:27:27.892 1 1:46.185 +0.268 13:42:09.001
18 1:36.059 +0.581 13:51:12.010 4 1:40.291 13:29:08.183 12 1:48.812 +2.895 13:43:57.813
5 1:40.489 +0.198 13:30:48.672 13 1:51.412 +5.495 13:45:49.225
(14) Anderson Andrade 6 1:40.698 +0.407 13:32:29.370 14 1:47.597 +1.680 13:47:36.822
1 1:43.019 +7.323 13:24:01.253 7 1:41.697 +1.406 13:34:11.067 15 1:46.317 +0.400 13:49:23.139
2 1:35.696 13:25:36.949 8 1:41.596 +1.305 13:35:52.663 16 1:46.021 +0.104 13:51:09.160
3 1:36.244 +0.548 13:27:13.193 9 1:43.140 +2.849 13:37:35.803 17 1:48.423 +2.506 13:52:57.583
4 1:36.283 +0.587 13:28:49.476 10 1:41.847 +1.556 13:39:17.650
5 1:37.824 +2.128 13:30:27.300 11 1:41.840 +1.549 13:40:59.490 (62) Francisco Fiorese
6 1:38.065 +2.369 13:32:05.365 12 1:41.010 +0.719 13:42:40.500 1 1:58.809 +5.583 13:24:20.611
7 1:38.091 +2.395 13:33:43.456 13 1:41.436 +1.145 13:44:21.936 2 1:53.226 13:26:13.837
8 1:37.511 +1.815 13:35:20.967 14 1:41.934 +1.643 13:46:03.870 3 1:53.361 +0.135 13:28:07.198
9 1:38.518 +2.822 13:36:59.485 15 1:41.756 +1.465 13:47:45.626 4 1:54.565 +1.339 13:30:01.763
10 1:38.631 +2.935 13:38:38.116 16 1:41.366 +1.075 13:49:26.992 5 1:53.708 +0.482 13:31:55.471
11 1:39.578 +3.882 13:40:17.694 17 1:42.492 +2.201 13:51:09.484 6 1:54.463 +1.237 13:33:49.934
12 1:39.304 +3.608 13:41:56.998 18 1:43.566 +3.275 13:52:53.050 7 1:53.490 +0.264 13:35:43.424
13 1:39.636 +3.940 13:43:36.634 8 1:54.129 +0.903 13:37:37.553
14 1:39.295 +3.599 13:45:15.929 (551) Gilberto Carlassara 9 1:54.763 +1.537 13:39:32.316
15 1:38.036 +2.340 13:46:53.965 1 1:45.920 +5.271 13:24:07.619 10 1:54.021 +0.795 13:41:26.337
16 1:39.476 +3.780 13:48:33.441 2 1:40.649 13:25:48.268 1 1:53.710 +0.484 13:43:20.047
17 1:37.612 +1.916 13:50:11.053 3 1:42.187 +1.538 13:27:30.455 12 1:54.950 +1.724 13:45:14.997
18 1:38.027 +2.331 13:51:49.080 4 1:41.355 +0.706 13:29:11.810 13 1:55.085 +1.859 13:47:10.082
5 1:41.299 +0.650 13:30:53.109 14 1:53.510 +0.284 13:49:03.592
(17) Wanderlei Berlanda 6 1:41.800 +1.151 13:32:34.909 15 1:57.137 +3.911 13:51:00.729
1 1:46.300 +8.802 13:24:04.788 7 1:41.896 +1.247 13:34:16.805 16 1:56.594 +3.368 13:52:57.323
2 1:39.439 +1.941 13:25:44.227 8 1:41.764 +1.115 13:35:58.569
3 1:38.706 +1.208 13:27:22.933 9 1:41.905 +1.256 13:37:40.474 (41) Carlos H. Nodari
4 1:38.511 +1.013 13:29:01.444 10 1:41.735 +1.086 13:39:22.209 1 2:03.681 +7.481 13:24:25.368
5 1:38.896 +1.398 13:30:40.340 11 1:42.109 +1.460 13:41:04.318 2 2:01.413 +5.213 13:26:26.781
6 1:39.119 +1.621 13:32:19.459 12 1:41.869 +1.220 13:42:46.187 3 2:01.684 +5.484 13:28:28.465
7 1:38.593 +1.095 13:33:58.052 13 1:41.733 +1.084 13:44:27.920 4 1:59.652 +3.452 13:30:28.117
8 1:40.329 +2.831 13:35:38.381 14 1:43.343 +2.694 13:46:11.263 5 1:59.204 +3.004 13:32:27.321
9 1:38.237 +0.739 13:37:16.618 15 1:41.810 +1.161 13:47:53.073 6 1:58.604 +2.404 13:34:25.925
10 1:38.955 +1.457 13:38:55.573 16 1:41.162 +0.513 13:49:34.235 7 1:56.820 +0.620 13:36:22.745
11 1:38.714 +1.216 13:40:34.287 17 1:42.197 +1.548 13:51:16.432 8 1:57.270 +1.070 13:38:20.015
12 1:38.365 +0.867 13:42:12.652 9 1:59.386 +3.186 13:40:19.401
13 1:38.682 +1.184 13:43:51.334 (23) Alex Sandre Morais 10 1:57.718 +1.518 13:42:17.119
14 1:37.647 +0.149 13:45:28.981 1 1:50.204 +7.582 13:24:10.582 1 1:57.974 +1.774 13:44:15.093
15 1:38.435 +0.937 13:47:07.416 2 1:44.007 +1.385 13:25:54.589 12 1:58.947 +2.747 13:46:14.040
16 1:38.016 +0.518 13:48:45.432 3 1:43.018 +0.396 13:27:37.607 13 1:56.200 13:48:10.240
17 1:37.498 13:50:22.930 4 1:42.882 +0.260 13:29:20.489 14 1:56.415 +0.215 13:50:06.655
18 1:38.555 +1.057 13:52:01.485 5 1:43.865 +1.243 13:31:04.354 15 1:57.430 +1.230 13:52:04.085
6 1:43.867 +1.245 13:32:48.221
(40) Admir Prado 7 1:44.365 +1.743 13:34:32.586 (43) Hamilton Morsch
1 1:46.837 +9.518 13:24:06.788 8 1:43.953 +1.331 13:36:16.539 1 1:57.715 +3.458 13:24:19.868
2 1:40.062 +2.743 13:25:46.850 9 1:44.665 +2.043 13:38:01.204 2 1:56.263 +2.006 13:26:16.131
3 1:39.792 +2.473 13:27:26.642 10 1:43.867 +1.245 13:39:45.071 3 1:55.215 +0.958 13:28:11.346
4 1:39.282 +1.963 13:29:05.924 1 1:43.074 +0.452 13:41:28.145 4 1:54.257 13:30:05.603
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3a ETAPA VELOCIDADE NO AFALTO 2019

Classicos AIC - RAUL BOESEL 3,695 km ._._.
2a PROVA - Classicos 18/08/2019 13:35 . ......
Race (25:00 and 2 Laps) started at 13:22:16 . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

5 1:55.518 +1.261 13:32:01.121

6 1:55.876 +1.619 13:33:56.997

7 1:56.578 +2.321 13:35:53.575
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